
UCHWAŁA NR XXIV/213/2021 

RADY GMINY GARWOLIN 

z dnia 11 marca 2021 roku 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sulbiny gm. Garwolin. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Garwolin uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Drodze wewnętrznej w miejscowości Sulbiny, stanowiącej część działki 

o numerze 1095/4 w obrębie ewidencyjnym Sulbiny, nadaje się nazwę ulica 

„Nad Zdrojem”. 

2. Położenie ulicy przedstawiono na planie stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garwolin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXIV/213/2021 Rady Gminy Garwolin z dnia 11 marca 2021 roku w 

sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sulbiny, gm. Garwolin 
 

Celem uchwały Rady Gminy Garwolin jest nadanie nazwy ulicy istniejącej drodze 

wewnętrznej, oznaczonej częścią działką nr ew. 1095/4, położonej w miejscowości 

Sulbiny, gm. Garwolin, będącej własnością Gminy Garwolin. 

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy zwrócił się właściciel działki położonej przy tej 

drodze, oznaczonej numerem ewidencyjnym 940/2, na której znajduje się istniejący 

budynek mieszkalny. 

Jest to droga, odchodząca od ulicy Nadwodnej, przy której znajduje się jeden istniejący 

budynek mieszkalny oraz jeden budynek mieszkalny w trakcie budowy, którym nie 

zostały jeszcze nadane numery porządkowe. 

Dla zapewnienia ładu przestrzennego oraz logistycznego, nadanie nazwy ulicy Nad 

Zdrojem przedmiotowej drodze jest celowe i w pełni uzasadnione, ponadto pozwoli 

na wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej na tej ulicy. 


